quoniam nunc etis. quod ecce uiri quod po-  
 sustis iuncte sunt in templo sancto. et doce-  
 nis propria. tunc abiit magister templi q  
 uoniam. et adduxit illos qui in timore  
 prophetarum lapidarentur. et quod adduxerunt  
 mos abbas est loculo. et uirginae eos  
 principes uicorum dederunt. percepiendo pre-  
 dictum ubi ne derectis in nomine isto. et ecce  
 uirginae uicorum doctrina uera. et ultro in  
 uite si nos sanguinem ueste homines mutuus.  
 sint enim a peccato. et apostoli dixerunt. obediens re-  
 uide magister quoniam homines. ac non dixerunt  
 sed. agnus a peccato dixit. deus paternus in nobis sumus  
 in aliis hinc uim quem nos interemus  
 penitentes diligimus. hunc deus perfuerit  
 et filiationem exaltauit deuota sua. ad dā-  
 donem punitam nostram. et remissione peccati  
 tu meo. et nos sumus uirtus hominum  
 et spiritus sanctus quem dedit deus ovis obediens  
 est. hanc audiissent discalcamur. et cogi-  
 talavit inter nos illos. qui ergo a quod in  
 consilio plurimis nomine gamaliel legis  
 autor honorabilis misericordia plebi. multa  
 fides ad uite homines sunt. dixerunt ad illos.  
 uiri isti uite attendite uobis super lumen  
 vestrum. quod acturi sumus. an homines enim dies  
 erat thymos dicens se esse aliquem  
 magnum. cui consenserunt uiros multis. cum  
 tunc dixerint enim quod uocis est. et os quoniam  
 quidam erit dissipatus sic redactus  
 ad uolum. propter hunc exercitum in das galileas  
 in diebus prefestis. et uita prophetarum pro se.  
 et ipso profectus et os quoniam consenserunt et dissi-  
 patur. et uite ita dico uobis. discedi-  
 te a uobis istis et sumite illos. quoniam se  
 est euobis qui sumus et auo opus dissolueret.  
 diu exodo est in portis dissoluere eos.  
 ne forte. et deo repugnare uideamus.  
 consenserunt a mihi. et quocantes aplos  
 et uocis de uicem amantur. ne loquuntur  
 amplius in nomine ihesu. et dimiserunt eos.

et mihi quoniam sunt gaudentes a consu-  
 entibus. quoniam digni habui sunt per nomine ihesu  
 timor et facili. si a die incepimus. et au-  
 domus uicem amantur dicentes et cibis  
 amicos christi in ihesu. **¶**  
 sed diebus a illis electis nunc discipoli.  
 scimus enim nunc gaudi ad uos revicos.  
 eo quod despiciuntur timor et timor cotidianus  
 in die eorum. conuocantes a xii. apostoli  
 multitudinem discipolorum dixerunt. Non  
 est equum nos delinqueremus ibi diu et missus  
 in istis. constante ergo fratribus ex uobis  
 hoc testimonium septem plenos spiritu scribo.  
 et sapientia quae ostendit uis Christi operis. Nos u-  
 oronit et missio uiri missates certus.  
 Et placuit sime coram dei missione. et  
 elegerunt stephem murum plenum fidei.  
 et spiritu sancto et philippum. et jacobum et mica-  
 nolem. et cinothem. et parthenam. et mi-  
 chaeli adueniam antiochenum. hos ha-  
 menunt annos specie aplos. et orationes  
 imposuerunt eis manus. et ibi omni cito  
 uit. et multiplicaverunt nunc discipulos.  
 in iherusalem ualle. uolta est curu sacre  
 domini obediens fidei. et cepit et pice  
 et formidine faciebat. et digia. et flagi-  
 tia et supplicio. surrexerunt a quod sunt  
 goza. quoniam appellat uicem amator. et quoniam enem  
 isti. et alexandrinorum. et eorum qui erant a  
 militia. et alibi discipulantes a stepho  
 et si portauit vestimenta sapientie et spiritus qui  
 laquantur. tunc submerserunt unius qui  
 dicent se audire et dicente uerba blas-  
 phemie in iherusalem et domum. conuocerunt  
 uicem plebeum et seniores et scholas. et con-  
 curuentes rapuerunt eum. et adduxerunt  
 eum in gerulum. et statuerunt testes falsos  
 dicentes. hoc uite non existat iherusalem.  
 blasphemie ad istos locum sum et legem  
 audiuntem et eum dicentes. quoniam uicem nazare-  
 num est destruet iherusalem. et mutabitur.

tradictis q̄s mandat uō moysi. &  
int̄cētes eū q̄ sedebit iōnīo:  
mideit facie ei tanq̄m facie angū  
dix ā p̄inceps saeculū b̄ephio si h̄t  
se h̄nt. Qui aut̄vnt s̄is & p̄ies audi-  
re. d̄s ḡe appariū p̄z n̄v Alzahā: qui  
ēet iūnesopotamia: p̄usq̄m moraret  
mcarā & dū ad illū. exi d̄ cīra qua:  
et de cognitōe uia: t̄ uēt m̄cīa q̄m  
ē m̄ostrauō. Tūc exiit d̄ cīra caldīo  
et h̄lcaū t̄enrā & inde p̄q̄m morat̄  
ē p̄t et: m̄istuit illū t̄enrā usū: illi qua:  
nīc nos h̄lcaū: & n̄ dedit illi h̄dītacē  
m̄cā n̄ passū p̄odis. s̄ repūlīcā dūrē  
illī cā iūpossestidem: & semini ei post  
ip̄m. cū si hadet filiū locut̄ ēā ei  
d̄. q̄ erit semini acola m̄ta aliēa.  
Et summi eos subiecti. & male p̄ae  
tn̄vnt eos ānis q̄dringētis. & gēam  
cui sūnt indicib⁹ ē dīw dīs & p̄h  
exibūt. & sūment m̄ i lacu isto. & dedit  
illī centūm̄ cūcīlos. & s̄' genuit  
ysmac. & b̄ūcidit eū die octauo. & ysa  
ac iacob. & iacob xii. p̄lātēxos. et  
p̄iarche emlantes ioseph: uēdīt  
eū megyp̄tū erat d̄s cū eo. & erupū  
eū exōib⁹ t̄b̄lōnib⁹ ei. & dedit ei ḡm  
et sap̄iam iōspectu pharaois neges  
egypti. & q̄mū eū p̄p̄tū s̄' egyp̄tū  
et s̄' dēm̄ donū suā. venit a faunes  
mūnūsam̄iam egyp̄tū. & cūmām.  
et trublo mag. & n̄ lneletūt cibos:  
p̄ies n̄r. cū audiūt. & iacob d̄e fir:  
mū iōnīi i egyp̄tū m̄lit p̄ies n̄vōs p̄  
m̄. & m̄scdō cognit̄ e ioseph affib⁹  
fus. & m̄scdōtū ē pharaois gen̄  
eū ayuntens a ioseph acc̄sūt iacob  
p̄ieni suū. & dēm̄ suā cognatōem:  
m̄. lxxv. Et d̄scdōt iacob i  
egyp̄tū. & defūt̄ ē ip̄e. & p̄ies n̄r.  
et cīnlat̄ s̄ m̄scdō. & p̄t̄ s̄ i sepi

clausus audiri. et descendit iubilare eos. et  
nec ueni. et multa te legi ypti. hunc mo-  
ysen quem negauit dicentes. quod te ad  
moli principem et iudicem sit nos. hunc deo-  
plicem. et redemptorem misit eum manu-  
angeli. qui apparuit illi inter uulnus ed in-  
mos faciens propria et signa interca-  
lypti. et uirtus maris. et i desio annis  
xii. hunc egyptos quod dixi filius isti. aperte  
ut sustinuerit deo de fratre uiris. canop  
meipsum audiret eum. hunc est qui fili mihi  
lmidne cum anglis quod loquatur ei in modo  
te Syria. et cum pueris uiris quod accepit  
uia uite duxit ubi. cui nouerit ope-  
dix pries noster. sed repulerit eum. et an-  
tigone condidit suis iugis ypti dicentes  
ad auerum. sive ubi deos qui procedunt nos.  
aperte ei hunc. qui eduxit nos de terra e-  
gypti. vestimentum quod secum sit ei. leu-  
tulum fecerit illius diebus. et obnulet  
ostia suam lac. et letabatur in opibus  
manu sua. ed ueritatem deo. et aperi-  
dit eos summe militie celi. ut sepon-  
ti in libo appha. illi quod matnas an-  
hostias obtulisset in annis. xl. in-  
debet donum isti. et suscepimus tibi  
uacuum uiolae. et sub domini uirum. rempla-  
figurans quas sexages adorare eas.  
et cum inferius uos cum oblationem.  
tabuas enim testimoniis fili puerum natus in  
testo. sic dispotti deo loquens ad monu-  
sem. ut faciat per te secum quoniam uideat  
quod et induxit suscipientes puerum  
uiri qui ibi in ipso testem gemitum quod co-  
puerit deo a facie puerum natus nisi id uog-  
deo. qui inuenit gemitum autem deo et perficit  
autem uerum tabernaculum deo iacob sallo-  
mō a confitenti illi coniunctū. si nō erat  
sug in manus testis hincat. hic appha die  
yfatias. celum in sedes est. cum a sonore  
li pedum modorum. quoniam donum editio libri

tris in diebus. sed quod in reuestione  
mea est: nonne manus tua sunt bona? du-  
mum enim et in deinceps condidit; et auctor  
nos semper spiritu sancto regestis facit et  
prosperat nos quicquid propheta noster pre-  
dictus noster noster fecerit eorum quae per misericordiam  
naturae de aduentu nostri. et nos potentes  
et homicide sumus tuus quia accepisti nos le-  
gitimam dispensationem anglorum. et non contumelio  
dicitur. audientes animos. discobantur  
auditos suis. et intercedunt deinceps. tecum  
enim est Stephanus puer spiritu sancto inan-  
tibus in celum: uidit gloriam dei. et istum suum  
nomen ad extensis domini. et ait. Ecce iudicium ceterorum  
apostolorum. et filium hominis ad extensis flaminum  
diximus deum. et exclamantes animos vocem magis  
quoniam erat aures suas. et ipse fuit  
unanimiter meus. et ceterorum et ceterorum  
cunctarum lapidatus. et ceterorum deponit  
erat vestimenta sua: sed pedes adolescentes  
ceris qui non sicut sarcinae. et lapidatum  
Stephanum. invocante et dicens. dominus tuus  
succipit spiritum tuum. potius agerum.  
climacum vocem magis. dicens. domine ne  
stercas in precium. sed quod in dignitate:  
odorum in idem. Samson a cruce con-  
fessus nescit ei.

**P**er diem illius die presertim magis  
mactum est quod erat ubi iudeus. et omnes  
dixi quod est regio iudee. et samar  
iticorum apertos. cum uirum a prophetam  
per timorans et fecerit placidum mag  
num sibi illum. et quis nō deuastabat  
eccliam per dominos iustos. et muros ac  
miles trahebant in custodiā. quod  
probi erant per tristis relvant dea crux  
regis et castella iudee. eligitantes  
ubin. philippus a descendens ienitata  
re samariticū predicauit in christum.  
Intendebant a curie huius quod a philipp  
po discelunt. uariantur audiētes.

er uidebas signum quod faciebat. quum ei  
coram quod habebant spiritum in inuidos clamans  
nostrae magna. et exibant. quum a latere  
paralitici. et claudi cuncti sunt. sicut est  
magnus gaudium illa cunctate. non  
ab hoc nomine symo qui ait sunt in cunctate  
magi. sed uoces genetae samarie. et sua-  
dens dicens se esse aliquem magnum  
cum austustabat os a minimo usque ad  
maximum dantes. hunc est inter diuinum quod vocatur  
magus. ante de lumen ait ei. quis tu in spiritu  
in magis suis deuinitus es. cum uero  
condidissent philippum euangelizanti de  
regno dei. et nomine ihu christi baptizabili  
uiri ac mulieres. tunc symo et ipse  
condidit. et cum baptizari eet ad habebat  
philippum. videt et signum et imitus max-  
imus si stupens ammirabat. eni. et  
audirent apostoli quod erant iherusalem. quod  
recepit samaria iherusalem dei. misserunt  
ad eos petrum et iohannem. qui cum neuisset  
omnibus spiritibus non accipient spiritum sanctum.  
sicut enim iniquum est mox ueniat. hunc  
baptizari cum erant in nomine ihu christi.  
tunc precebat nam si illos. et accipi-  
ebant spiritum sanctum. cum uidisset a symo  
quod impotenter manu. apostolus daret  
spiritum sanctum. omnibus eis poterunt dices  
dame et in hoc potestate. ut tuuimus quod in  
potest manu accipiant spiritum sanctum. pe-  
ter a domino ad eum. pecuniam tuu regi sit in  
potestate. quoniam tuum deum existimasti  
pecunia possideri. nolo enim quod in foro  
in simile isto. cor ei tuum non est rectum  
coram deo. permissum est age ab hac ne  
qua tua. et regi dominum si forte remittat  
est huius cogitationis cordis tuu. In felle  
ei amaritudis. et obligatus inquit  
in deo te esse. regis a symo domini factum  
nos per me ad dominum. ut uelut sum me  
lxx quod diversito. et illi quod testificati.

et locutus est dñs ihu rediebant iher-  
usalem. et in multis regiis Samaritanis  
ru. euangelizabant. ihu a dñi locutus  
est ad philippum dicens. uenire et uade  
meridianum ad iherusalem quod de scandalo ab  
ihu in iherusalem. hunc est de scanda. et surgere  
auit. ecce uenit euangelicus euangelicus potens  
candidatus regie ethiopum. qui erit sibi omnes  
gratias ei. ueniat adorare in iherusalem. et  
reuerberat sedes suu curru suu. Legendo  
quod apophainit psalmum. dñe a spiritu philippum  
accerte hunc. et adiuuante te ad curru  
iherusalem. accertus a philippum audiuit cum  
legente psalmum apophainit. et dñe. pater  
ne intelligis quod iherusalem. qui ait. et quoniam  
potest intelligi si non sis ostendit in te  
sanctus quod philippum. non ascendet. et sedet  
secundum. loco a se proprie cunctis legelatur hunc  
tanquam omnis aduersus induit est. et sic  
agitur coram uidente se sibi noce. sed non  
apparet os suu. in humilitate modicu et  
sublatu est. gloriam non habet illi quod euangelizat  
quoniam tollit destra mitra eius. Regis a euangeli-  
chii philippum dñe. obsequio te dñe apophainit  
hoc. o se amdeuso aliq. Id apiens ab  
philippum os suu dñe. et incipiens ab  
scriptura iherusalem euangelizauit illi iherusalem. et dñe  
uirtus per manus uenerit ad quondam aquilonem. et  
aut euangelizat. ecce aliquid quod philipe  
baptizari. dñe ei philippum. Si credas  
ex toto corde. iher. et regis ait. credo  
filiu de ihu christi. et misericordia stare est  
tuum. et descendens uirgo in aqua apophai-  
ppum. et euangelizat. et baptizauit eum. cum  
et studiasset de acri. spiritus sanctus caput philippum.  
et amplius non uidit eum euangelizans  
hunc ei per uiam suam gaudentis philippum  
a. uiuentem est in azoto. et percutiens eum  
euangelizauit cunctis uerbi nefis  
cessare.

**S**anctus a adhuc spirans in manu

2

et adiit in discipulos dñi: accessit ad  
piscē sacerdotū. et pectit ab eo ep̄las  
in diuina sc̄ripturā. ad syuagogas. uī siq̄s in  
cēnā h̄c uīo uīros ac mūlīes uīctō  
producebat ih̄sū. et cū n̄ facēt oīgat  
iū adquiuīret dāmasco. et subito cū  
fūlit eū lux de celo. et cādēs uīrām  
audītū uacē dūtē ḡ. same. paulus qđ  
ne p̄sequis: qđ dñs qđs es dñs. et ille  
m̄. eī suū uīc nazareū quē ne p̄sequis:  
paulus ē t̄ qđ sūmūlūm cālūtām et m̄m̄s  
et supēns dñs. dñs qđ me uīs facēt  
et dñs ad eū. surge et uīgē quātātē  
et dīcet t̄ qđ te oīportat fīcē. vītā  
m̄q̄ comītebānt q̄ eo: statim sūpē  
fī. audītēs qđ uacē: neīem ā mīdē  
m̄. dūrēt ā sūmūlūm d̄ cīa. ap̄tis qđ  
aīs h̄c uīdebat. ad manū ā illū cālūtē  
m̄s iūprodūxerēt dāmasco. Et erat ibi  
vīb̄ dieb̄. n̄ uīdens. et n̄ māducaū  
m̄ bīvit. Erat ā qđ discipulos dāmasco  
nōt̄ anāmas. et dñs ad illū iūshī  
dñs. anāmas. at ille att. ecce ē dñs.  
et dñs ad illū. surge uade mīcū  
q̄ uācat̄ rect̄. et q̄re iū mī uīde. san  
m̄ nōt̄ carſenēt. ecce cī orat. Et  
uīdit uīrū anāmō nōt̄ mīcēmō  
et ip̄oēntē ē manū. n̄ uīst̄ recipiat.  
fēns ā anāmas. dñs audīm̄ a uīt̄  
m̄ d̄ uīv h̄. q̄nta mala fās aīs  
fēt̄ in ih̄sū. et h̄ iūt̄ potēstētē  
ap̄ticipib̄ sacerdotū alligādiōs q̄ in  
uīorāt nōt̄ tuū. dñs ā ad eū dñs.  
vāde qm̄ uās electōis ē iūt̄ iste. ut  
pūt̄ nōt̄ mēt̄ cozā ḡt̄tū. et re  
gib̄. et filius iste. eī ostūdā illū.  
q̄līta oīportat eū pārī p̄ nōt̄ mō.  
erabūt anāmas et uīt̄tōt̄ dōmūm̄  
et ip̄oēns ei manū dñs. same ff̄ dñs  
ih̄sū misit me q̄ apparū ē mūia q̄  
uīlebas. n̄ uīdens et ip̄learis sp̄u